

Organizácia : Obec Iňačovce, Iňačovce 141, 072 11

Adresa dodávateľa : Ing. Štefan Šesták – LONATER
Špitálska 6
071 01 Michalovce

V Iňačovciach 25.06.2015

OBJEDNÁVKA č.9/2015

Por.číslo	Predmet objednávky	Množstvo	Jed.cena	Spolu
	Obec Iňačovce si u Vás objednáva: Dodanie ručného náradia, elektrických prístrojov a zariadení v rámci projektu: ITMS 27110230638 v rozsahu Kúpnej zmluvy zo dňa 08.06.2015.	Uvedené v prílohe objednávky.	4.358,02 EUR s DPH	4.358,02 EUR
1	Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Obec Iňačovce, Iňačovce 141 072 11		
2	Bankové spojenie odberateľa	420 125 2018/5600 Prima banka Slovensko, a.s.		
3	Dodacia lehota uvedená v zmluve	Tel. 056/6480221 Fax : 056/6894452 obecnacovce@lekosonline.sk		
4	IČO : 00325236	DIČ : 2020738852		

Pečiatka a podpis objednávateľa



Príloha k objednávke č. 9/2015

	Názova položky	Parametre položky	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena spolu bez DPH (EUR)	DPH 20% (EUR)	Cena spolu s DPH (EUR)
1.	Lopata s násadou S510LK špicatá, KomaXit	Lopata špicatá s dutým rebrom s drevenou zrezanou 130 cm.	20	3,52	70,40	14,08	84,48
2.	Krompáč s násadou P-415 2,5 kg	Krompáč 2,5 kg, dvojstranný s drevenou násadou.	10	5,84	58,40	11,68	70,08
3.	Metla SJ3264C.WH	Metla cestárska 300 mm s drevenou rúčkou	15	3,60	54,00	10,8	64,80
4.	Vedro AIX-11.21, 15 l, Zn	Vedro plechové, 15 l, pozinkované,	15	3,20	48,00	9,60	57,60
5.	Hrable R11-95 15 lamelové, na listie 950 g, s násadou	Hrable švédske, 15 lamelové, 950g., nastaviteľné s násadou	6	3,20	19,20	3,84	23,04
6.	Fúrik Cargo60, Bantam, Fe, korba 60 l	Fúrik zmontovaný, čierny 60 l, s bantamovým kolesom	6	33,50	201,00	40,2	241,20
7.	Pásmo CR-001 oceľové 50m	Oceľové pásmo 50m	3	9,00	27,00	5,40	32,40
8.	Kladivo M0100-10 PROF1 2000g, zámočnicke	Kladivo zámočnicke 2000 g s drevenou násadou.	10	5,60	56,00	11,20	67,20
9.	Sekera OrgA613 1250 mm, Ekonomy, CNToon	Sekera na drevo 1,25kg, s drevenou násadou	10	5,90	59,00	11,80	70,80
10.	Štetec JB005 2,0", plochý natural	Štetec plochý 50 mm s plastovým držadlom	20	0,58	11,60	2,32	13,92
11.	Ručná mot.	Reťazová píla,	1	390,00	390,00	78,00	468,00

	pila STIHL MS 311	výkon 3,1 kW/ 4,2k, dĺžka lišty 37 cm, objem motora 59,0cm ³					
12.	Krovinorez STIHL FS 260 CE	Krovinorez výkon 2,0kW/2,7k, zdvihový objem 41,6cm ³ , dĺžka 1,80 m	2	460,00	920,00	184,00	1 104,00
13.	Motorová kosačka s pohonom AL- KO PM 5124 S4HW-B GREENZONE	Kosačka s ocelovým skeletom a pojazdom, výkon motora 2,6 kW, otáčky 2900ot./min, objem motora 190cm ³ pracovný záber 53 cm.	1	250,00	250,00	50,00	300,00
14.	Miešačka Defro BWE 170L/K, 2,2 KW, 230 V, objem 230 l, užitočný objem 170 l	Celkový objem 230 l, užitočný objem 170 l, výkon motora 2,2 kW, 230 V	1	529,17	529,17	105,83	635,00
15	Elektrický rozdávzač a kábel P19425	Stavebný rozdávzač s prívodným káblom s dĺžkou 25m. 4 zásuvky	1	22,92	22,92	4,58	27,50
16.	Krovinorez STIHL FS 100	Krovinorez výkon 1,05kW/ 1,4 k, zdvihový objem 31,4 cm ³ , dĺžka 1,80m	1	340,00	340,00	68,00	408,00
17.	Bubnová kosačka VARI DS 521 B AGATHA	Zdvižový objem motora 190cm ³ , krútiaci moment 11,5Nm, záber 60cm, pojazd	1	575,00	575,00	115,00	690,00
Cena spolu v EUR					3 631,69	726,33	4 358,02